重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2012]10号

—————————————————————————

关于2006级、2007级本科毕业生
2012年5月重庆大学学位课程考试报名的通知
各二级学院及相关单位：

根据《转发<重庆大学关于授予独立学院本科毕业生学士学位的管理办法（试行）>的通知》和《重庆大学关于独立学院本科毕业生学士学位课程考试办法(试行)》的精神，以及上学期学位课程的开设情况，重庆大学和重庆大学城市科技学院将按照规定组织本学期的学位课程考试，现将重庆大学学位考试报名有关事项通知如下：

一、报名范围

2006级、2007级未获得学士学位的已毕业本科学生。

二、本次学位考试课程

	学

院
	专业
	学位课程

	外语
	专业基础课
	综合考试课程

	土

木

学

院
	建筑学
	英语
	建筑构造1
	快题设计

	土木工程
	英语
	材料力学
	混凝土结构基本原理

	建筑环境与设备工程
	英语
	流体输配管网
	建筑设备自动化技术

	经

管

学

院
	国际经济与贸易
	英语
	宏观经济学
	国际贸易

	人力资源管理
	英语
	宏观经济学
	人力资源管理

	市场营销
	英语
	微观经济学
	市场调研与分析

	工商管理
	英语
	微观经济学
	生产与运作管理

	会计学
	英语
	微观经济学
	成本会计学

	人

文

学

院
	法学
	英语
	法理学
	经济法学

	英语
	日语/法语
	英汉互译
	综合英语

	电

气

学

院
	计算机科学与技术
	英语
	计算机

组成原理
	数据库系统

	电子信息工程
	英语
	电子技术
	电子系统设计

	电气工程及其自动化
	英语
	电子技术
	电气控制技术

	建

管

学

院
	工程造价
	英语
	建筑工程合同管理
	建筑工程计量与计价

	工程管理
	英语
	工程经济学
	工程项目管理

	房地产经营管理
	英语
	工程经济学
	房地产开发与经营管理

三、考试时间和地点

考试拟定于2012年5月举行，具体时间和地点另行通知。

四、报名及缴费时间
即日起——2012年3月13日17:00。
请同学们务必在规定时间报名，过时不再受理。
五、报名方式

1.志愿报考的2006、2007级本科毕业生在原所在二级学院登记报名。学生填写“重庆大学学位课程考试报名表”（见附件一），本人签字确认后缴费。
2.请各二级学院以学院为单位，于3月14日10:00——3月16日17:00间将“重庆大学学位课程考试报名表”及报名费用交至财务处。不以二级学院为单位的报名及缴费将不予受理。

财务处进行学生缴费确认后，于3月17日17:00前将学生报名数据汇总至教务处。
请各有关单位提前做好准备工作。

特别说明：我院已增列为学士学位授予单位，今年起将独立授予学士学位。2006级、2007级未获得学士学位的本科毕业生，可以报名参加今年我院举行的重庆大学城市科技学院学位课程考试。但是在报名时，只能选择重庆大学学位课程考试或重庆大学城市科技学院学位课程考试，不可同时报考。同时报考者，一经查实，取消其本次报名资格，已交纳费用不予退还。
附件一：重庆大学学位课程考试报名表
附件二：重庆大学学位课程考试学分对照表
重庆大学城市科技学院教务处

二○一二年三月一日

主题词：重庆大学    学位课    报名    通知

教务处

  2012年3月1日

附件一：

重庆大学学位课程考试报名表

学院：
	姓   名
	学  号
	年 级
	专     业
	学位课程
	费用
（元）
	学生签字

	课  程  名  称
	学分
	类  别

	合计

注：30元/学分

财务处签字：                                 教务处签字：
年          月            日

附件二：
重庆大学学位课程考试学分对照表
	序号
	学位课程
	学分

	1
	材料力学
	4.5

	2
	成本会计
	3

	3
	大学英语
	4

	4
	电气控制技术
	3.5

	5
	电子技术
	3.5

	6
	电子系统设计
	4

	7
	法理学
	3

	8
	法语
	4

	9
	房地产开发与经营管理
	3

	10
	工程经济学
	2

	11
	工程项目管理
	2.5

	12
	国际贸易
	3

	13
	宏观经济学
	3.5

	14
	混凝土结构基本原理
	4.5

	15
	计算机组成原理
	4.5

	16
	建筑工程合同管理
	2.5

	17
	建筑工程计量与计价
	4

	18
	建筑构造1
	3.5

	19
	建筑设备自动化技术
	3.5

	20
	经济法学
	3

	21
	快题设计
	2

	22
	流体输配管网
	3.5

	23
	人力资源管理
	3

	24
	日语
	4

	25
	生产与运作管理
	3

	26
	市场调研与分析
	3

	27
	数据库系统
	3.5

	28
	微观经济学
	3.5

	29
	英汉互译
	5

	30
	综合英语
	6

PAGE
- 3 -